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Nr 43.

Av herr Lindqvist i Kosta, om livränta åt förre smeden Johan 
August Gustafsson.

Smeden Johan August Gustafsson från Tingsryd, Kronobergs län, blev 
under arbete vid statens järnvägsbyggnader i Norrland år 1880 skadad med 
påföljd att ban förlorat synen å sitt ena öga. Till följd bärav bar Gustafs
son hos Kungl. Maj:t gjort underdånig framställning om utbekommande av 
pension, vilken framställning på så sätt bifallits att från och med den 1 
januari 1918 till Gustafsson utgår en årlig livränta av sextio kronor.

Som Gustafsson nu vid 68 års ålder bär allt svårare att med sitt 
arbete försörja sig och detta delvis är beroende på hans iråkade olycka, är 
en böjning av hans livränta väl motiverad, och då riksdagen förut i öm
mande fall beviljat böjning av livräntor och understöd vill jag vördsamt 
hemställa,

att riksdagen ville bevilja f. smeden Johan August 
Gustafsson från Tingsryd, Kronobergs län, en årlig liv
ränta att, jämte förut utgående sådan, från och med den 
1 januari 1920 utgå med 300 kronor.

Stockholm den 16 januari 1920.

Axel Lindqvist.
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Avskrift.
Bil. 1.

Att f. smeden Johan August Gustafsson, Tingsryd, Norregård Solliden, är född 
den sl/5 ér 1852 (femtiotvå) i Wäckelsång församling i Kronobergs län, betygar 

Tingsås församling i Kronobergs län den 12 januari 1920.
• Au g. Norrlin,

Kyrkoherde.

Avskrift.
Bil. 2

Att förre smeden Joban August Gustafsson från Tingsmåla Norregård, Tingsås 
socken, är i mindre bemedlade omständigheter, är ägare till lägenhet med 5,000 
kronors taxeringsvärde, varå han f. n. har 400 kronors skuld samt att han i övrigt 
icke äger nåara tillgångar utöver det obetydliga han genom tillfälligt arbete någon 
gång kan förvärva, betygar

Tingsryd den 10 januari 1920.
Arv. Englander,

Ordförande i Tingsås sockens kommunalnämnd.

Avskrift.
Bil. 3.

HVRÄNTEBREV.

1. För förre smeden vid statens järnvägsbyggnader Johan August Gustafsson 
från Tingsmåla i Tmgsås församling av Kronobergs län.

2. Kung!, järnvägsstyrelsen vill härigenom med stöd av Kungl. Maj:ts nådiga 
brev den 20 juni 1918 hava tillförsäkrat förre smeden vid statens järnvägsbyggnader 
Johan August Gustafsson från Tingsmåla i Tingsås församling av Kronobergs län en 
årlig livränta å sextio (60) kronor att utgå av trafikmedel räknat från och med den 
1 januari 1918.

3. Livräntan utbetalas för varje kalenderkvartal å första helgfria dagen av 
kvartalets sista månad.

4. Förfallet livräntebelopp tillkommer avliden livräntetagares sterbhusdelägare 
samt utbetalas av Kungl. styrelsen sedan erforderliga handlingar hit inkommit.

Stockholm den 20 juli 1918.
Kung!. Järnvägsstyrelsen,

Ej. Willers.


